در این روند انسانی و ضروری برای بشریت است که خرافات ملی و دینی، و قومی و نژاد پرستانه را نیز میتوان به زباله دان تاریخ سپرد و انسانیت و برابری بر جهان ظالمانه و مملو از ترور و تروریسم غلبه نماید.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران قویا این جنایت هولناک را محکوم میکند، و جامعه انسانی را به مبارزه با هر نوعی از نفرت قومی و مذهبی فرامیخواند.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۲۵ اسفند ۱۳۹۷

۱۶ مارس ۲۰۱۹

We condemn the terrorist act in New Zealand's Christ Church!

How many racist and fascist people, on Friday March 15, March 5, in a brutal terrorist act in the city of Christ Church, New Zealand, raided two mosques and killed 49 people and wounded more than 20 others.